

גיליון חודשי לאנשי החינוך הבלתי פורמאלי - חודש יוני

יום חילופי שלטון 2011

במסגרת שבוע הנוער במטה יהודה פינתה הנהלת המועצה את מקומה לתלמידי בתי הספר ליום אחד. את כסא ראש המועצה תפס שגיאלקיים, תלמיד כיתה י"ב בתיכון עין כרם. משה דדון: "הפעילות חיזקה בקרב בני הנוער את ההבנה שאפשר וצריך להשפיע"

מדי שנה מתקיים במועצה האזורית מטה יהודה שבוע הנוער המסורתי, במהלכו מתקיימים חילופי שלטון ליום אחד. ביום שלישי, ה-17 במאי, עטפו בני הנוער כל פינה במועצה ותפסו את כיסאותיהם של ראש המועצה, מנהלי המנהלים, המחלקות והאגפים. מטרות היום: להשמיע את קול הנוער במועצה ולאפשר לתלמידים לחוות את החוויה הדמוקרטית מצד ההנהגה.

"הפעילות חיזקה בקרב בני הנוער את ההבנה שאפשר וצריך להשתלב בקרב מקבלי ההחלטות על מנת להשפיע על חיי היום יום בקהילה המקומית בפרט ובחברה בכלל", אמר דדון והוסיף: "המנהלים במועצה נהנו לא פחות מבני הנוער, משום שהיום נתן להם הזדמנות מצוינת לחשוף בפני התלמידים את המלאכה הרבה שנעשית עבור התושבים".

מנהלי המחלקות והאגפים נערכו מבעוד מועד והתאימו את התכנים לנושאים רלבנטיים לבני הנוער, תוך מתן דגש לתהליכי העבודה וקבלת ההחלטות במועצה. בנוסף, חולקו תעודות הוקרה לכל בני הנוער המשתתפים ונערך משחק כדורסל בין עובדי המועצה לבני הנוער, ומשחק כדורשת בין עובדות המועצה לבנות הנוער.

על מידת החשיבות של יום חילופי השלטון תעיד ישיבת המליאה שהתקיימה בסיום היום. ראש המועצה המחליף שגיאלקיים העלה הצעות למליאה, לאחריו נערכה הצבעה והתקבלו שתי החלטות חשובות:



העברת תקציב למועצת הנוער והחלטה כי מעתה ואילך יהיה נציג לנוער בכל ישיבת מליאה.

הפעילות רוכזה בידי אגף חברה ונוער של המועצה האזורית מטה יהודה.

מסע אופניים לזכרו של שרון אדרי ז"ל



בכ"ו אדר 28.3.76 נולד שרון במושב זנוח בלב פסטורליה ושלוה. למרבה האירוניה הטרגית שלוה זז הופרה כאשר בכ"ו אלול תשנ"ו 9.9.96 נחטף שרון אדרי ונרצח באזור צריפין על-ידי בני עוולה מהכפר השכן צורף. לאחר שבעה חודשי היעדרות נמצאה גופתו של החייל שרון (יהודה) אדרי ז"ל. מזה כ-14 שנה מארגנת משפחתו בשיתוף מחלקת הספורט, מסע אופניים לזכרו. המסע התקיים ב-22.5 והשתתפו בו כ-200 רוכבי אופניים. בסוף המסע הוגרלו זוג אופניים בין המשתתפים.



יום לש"ש במועצה!

בתאריך 13.6 בשעות 8:00-15:30 יתקיים יום סיור וצ'ופר לש"ש, יג' ושרות לאומי במועצה.

צעירים אלה בחרו לתרום שנה זו לטובת הנוער במועצה, ועל כך אנו מודים להם ביום זה.

ערב הוקרה לצוות מוביל מחנה פסח

ערב הוקרה לצוות מוביל מחנה פסח התקיים ב-18.5. בערב נכחו גרעין עודד, המורות חיילות וצוות מחלקת הנוער.

כל הפורום הנרחב הזה התחיל לעבוד על מחנה פסח זמן רב לפי הביצוע בפועל והוביל באופן נמרץ ומשותף את כל המחנה.

ערן נשא דברים ואמר: "אומנם זהו ערב הוקרה על מחנה פסח אך אנחנו מוקירים את העבודה שלכם לאורך כל השנה".

מירוץ למיליון- צ'ופר לענ"קים

ב-16.6 נקיים תחרות "מירוץ למיליון" בין הענ"קים והמדריכים! ההשתתפות בצ'ופר היא וולנטרית, וצריך להירשם מראש כדי שנוכל לחלק לצוותים.

להרשמה-

טיול שבועות!

בתאריכים 9-10.6 יצאו חניכי כיתות ז'-יב' לטיול מים בצפון. החניכים יטיילו בנחל ג'לבון, ילונו בפארק הירדן ולמחרת ישוטו על קיאקים בירדן!

תאריך אחרון להרשמה: 2.6

ציפורי לילה!

מתוך שיתוף פעולה בין מרכז ההדרכה לקידום נוער, בימים אלה מתגבש פרויקט "ציפורי לילה" בחופש הגדול, במהלכו ישובים מסוימים יפעילו פעילות לנוער בשעות המאוחרות, בליווי מרכז הדרכה וקידום נוער.

פרטים בהמשך...

השתלמות ענ"קים אחרונה

ב-26.6 התקיימה השתלמות הענ"קים האחרונה לשנת פעילות זו. השתלמות התקיימה במושב זכריה, ובה סיכמו את שנת הפעילות והתכוננו לקיץ. כחלק מההשתלמות עברה סדנת תיאטרון בה השתחררנו, נהנינו והעלנו דילמות מהדרכת החניכים.

את הסדנה העבירו "במת מפגש", המבצעים בנוסף לסדנאות למדריכים, גם הצגות להורים ובני נוער על שימוש בסמים, ועוד שלל פעילויות תיאטרון בנושאים שונים.

לפרטים על "במת מפגש":

עופרה 054-6735384



יום קייטנות

מרכז ההדרכה החליט לשדרג את "תדריך הבטיחות למפעילי קייטנות", שמתקיים מידי שנה, ומחוייב להגיע אליו כל מי שרוצה להוציא אישור קייטנה של משרד החינוך.

לפני התדריך התקיימה סדנה למי שהיה מעוניין לרכוש כלים חדשים לבניית קייטנה. הסדנה הייתה מוצלחת והמשתתפות החליפו עצות, כל אחת מהניסיון שלה.

לאחר התדריך התקיים שוק מפעילים סוגוני בו מנהלי הקייטנות יכלו למצוא מפעילים לפעילויות אתגר, שעשועי מדע, פיסול בבצק סוכר, מעגל מתופפים, ועוד.

את הפרטים של המפעילים תוכלו למצוא באתר מרכז ההדרכה.

